FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Auxiliar de

Manutenção conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos

candidatos já na ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1 ADRIANO MACHADO DA COSTA 270.086.098-50

2 DOUGLAS HENRIQUE BORGES MARTINS 448.522.248-97

3 VALDIR AMARAL 036.714.718-16

4 CARLOS ALBERTO IPPOLITI 074.970.028-99

5 ALEX SANDRO DA  CUNHA  159.973.288-21

6  SEBASTIÃO DE OLIVEIRA  021.722.554-32

7 MAIKEL RICHARD DO VALE 216.450.298-16

8 LUIS FELIPE FARIA VIEIRA 413.939.418-85

9 RAFAEL DE ALMEIDA FERREIRA 457.908.568-02

10 PAULO EDUARDO APARECIDO RAMOS 071.882.888-79

11 JEFERSON MARICONI 068.185.006-09

12 HELTON LEONARDO COSTA DE PAULA 323.130.418-08

13 BRUNO DO NASCIMENTO 366.382.248-67

14 PAULO ROGÉRIO NASCIMENTO  279.109.668-06

15 ELCIO DOS SANTOS ROSSI  299.943.558-48

16 MARCELO RAFAEL CAMPOS 226.961.438-03

17 DOUGLAS MICHEL DE MELO 079.554.016-70

18 FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA 131.237.298-26

19 VAGNER ADRIANO SILVA DE DEUS 045.886.156-10